
1.49 - 29 Temmuz 2019

1- Belge Oluşturulurken Kampanya Uygulanmış Bir Satırda Değişiklik Yapılıp Listeye Dönüldüğünde Belgeye 
Kampanyanın Yeniden Uygulanması Talebi

Tiger ERP Entegrasyonu'nda, fiş oluşturulurken kampanya uygulanmış bir satırda değişiklik yapıldığında veya 
genele kampanya uygulaması varsa diğer satırlarda değişiklik yapıldığında veya kampanya uygulanan satır 
silindiğinde, "Yaptığınız değişiklik nedeniyle kampanya tekrar uygulanacaktır." mesajı ile kampanyanın yeniden 
uygulanması sağlanmıştır.

2- Netsis İçin Barkod Okutulduktan veya Malzeme Seçildikten Sonra Kullanıcının Birimler Arası Çevrim 
Yapabilmesi İçin Miktar 2 Girişi ve Girilen Miktarın Ölçü Birimleri Arasında Çevrimi Yapılarak ERP'ye Bu Şekilde 
Gönderilmesi Talebi

Netsis ERP Entegrasyonu'nda, barkod okutulduktan sonra veya malzeme seçildikten sonra kullanıcının birimler 
arası çevrim yapabilmesi için Miktar 2 girişi ve girilen miktarın ölçü birimleri arasında çevrimi yapılarak Netsis'e 
bu şekilde gönderilmesi sağlanmıştır. Bu özelliğin kullanılabilmesi için Netsis içerisinde fatura altında satış 
parametrelerinde "Değişken Ölçü Birimleri" seçili olmalıdır.

3- Netsis'te Bir Cari Hesabın Başka Bir Cari Hesaba Bağlandığında Teslim Carisi Olarak Kullanılabilmesi 
Durumunun Uygulama Tarafında Da Desteklenmesinin Sağlanması

Netsis ERP Entegrasyonu'nda bir cari hesap başka bir cari hesaba bağlandığında teslim carisi olarak kullanılması 
sağlanmıştır.

4- Veri Aktarım Parametresinin Uygulama İçerisinden Kontrol Edilerek Verileri Al Yapıldığında Aktarımın 
Yapılması Talebi

Tiger ERP Entegrasyonu'nda, uygulamaya girişte "Kullanıcı Parametresi / Veri Aktarımı / Veri Aktarımı" alanında 
seçilen bilgiye göre ilgili parametrenin öndeğer olarak getirilmesi sağlanmıştır. Kullanıcı isterse değişiklik 
yapabilmektedir.

5- Kullanıcının Sadece ERP'den Gelen Fiyatı Kullanması ve Değişiklik Yapamaması Talebi

Tiger ve Netsis ERP Entegrasyonları'nda, ERP'den gelen tanımlı fiyat bilgisinin değiştirilebilmesi parametreye 
bağlanmıştır.

6- Netsis İçin Ozelkod1 ve Ozelkod2 Tablolarının Mobile Cihaza Aktarımı Yapılıp Uygulama İçerisinden 
Kullanımının Sağlanması

Netsis ERP Entegrasyonu'nda, parametrik olarak fiş başlık sekmesinde ilgili alanların gösterimi sağlanmıştır. 
TBLOZELKOD1 ve TBLOZELKOD2 tablolarının içeriği veri aktarımına eklenmiştir.
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